
 

 

Zpráva o výsledcích výběrového procesu 

 

 

I. Identifikace globálního grantu 

Číslo prioritní osy 4.5a 

Název prioritní osy Mezinárodní spolupráce (Konvergence) 

Číslo oblasti podpory 4.5a.1 

Název oblasti podpory Mezinárodní spolupráce (Konvergence) 

Registrační číslo globálního grantu CZ.1.04/5.1.01 

Název globálního grantu GG 5.1 - Mezinárodní spolupráce 

Číslo výzvy 77 

 

II. Obecné informace o výzvě 
 

Vyhlašovatel GG Řídící orgán, Ministerstvo práce a sociálních věcí, odbor řízení pomoci z ESF 

Datum vyhlášení výzvy 13.06.2011 

Způsob uveřejnění výzvy www.esfcr.cz 

Datum ukončení příjmu žádostí 31.12.2013/ uzávěrka 2. kola 31.1.2012 

Celková alokace výzvy (Kč) 591 045 635,00 Kč 

Celkový počet přijatých žádostí 130 ve 2. kole (celkem 263) 

Celkový objem požadovaných 

prostředků (Kč) 
ve 2. kole 808 278 592,32 Kč (celkem 1 674 853 285,04 Kč) 

 

III. Hodnocení formální, přijatelnosti a věcné 
 

Formální hodnocení 

Výsledky formálního 

hodnocení 

Počet hodnocených žádostí Počet vyřazených žádostí 

130 0 

Hodnocení přijatelnosti 

Výsledky hodnocení 

přijatelnosti 

Počet hodnocených žádostí Počet vyřazených žádostí 

130 47 

Věcné hodnocení 

Způsob věcného hodnocení Externí hodnotitelé 

Celkový počet hodnotitelů 

pro výzvu 
462 

Výsledky věcného 
hodnocení 

Počet hodnocených žádostí Počet vyřazených žádostí 

83 37 

 

IV. Zasedání výběrové komise 
 

Datum zasedání 24.4. - 25.4. 2012 

Místo zasedání MPSV, Kartouzská 4, Praha 5 

Počet projednávaných žádostí 46 

Počet nedoporučených žádostí 14 



 

V. Vybrané projekty 

 

VI. Informace o další výzvě  
 

Termín vyhlášení 
Uzávěrka 3. kola je stanovena na 29.6.2012 ve 12.00. Poté bude příjem žádostí o finanční podporu 

dočasně pozastaven. 

 

 

VII. Seznam vybraných projektů 

Registrační číslo 

projektu 
Název návrhu projektu Žadatel 

Požadovaná 

výše podpory 

(Kč) 

Věcné hodnocení - počet 

bodů Schválená 

podpora 

(Kč) celkem 

z toho 

obecná 
kritéria 

CZ.1.04/5.1.01/77.00179 

Inspirace v oblasti rozvoje a 

zaměstnanosti ohrožených 
dětí 

Centrum evropské 

spolupráce s.r.o. 
7 927 268,16 102,248 89,748 7 927 268,16 

CZ.1.04/5.1.01/77.00189 

Přenos znalostí v oblasti 

legálního uchopení prostituce 
a jeho dopad na trh práce 

ROZKOŠ bez RIZIKA 3 066 902,60 101,953 90,453 2 892 026,60 

CZ.1.04/5.1.01/77.00155 FIT FOR FLEXI Channel Crossings s.r.o. 6 803 597,20 98,455 83,455 6 050 618,00 

CZ.1.04/5.1.01/77.00234 

Vybudování koordinačního 

centra práce na dálku v 

Třebíči 

MĚSTO TŘEBÍČ 8 549 646,60 98,420 86,420 8 404 775,40 

CZ.1.04/5.1.01/77.00210 
TESSEA získává mezinárodní 

zkušenosti 

P3 - People, Planet, Profit, 

o.p.s. 
5 688 483,32 98,288 86,288 5 026 499,16 

CZ.1.04/5.1.01/77.00188 

Soudobé trendy a sociální 

inovace v oblasti dlouhodobé 

a přímé péče 

Evropská rozvojová 
agentura, s.r.o. 

5 081 026,20 96,128 86,128 4 853 138,40 

CZ.1.04/5.1.01/77.00146 

Tvorba a pilotní ověření 

inovativní metodiky: backpack 

journalism 

REKVAL, s.r.o. 3 528 476,12 96,022 79,565 3 528 476,12 

CZ.1.04/5.1.01/77.00165 Škola druhé šance Educa International, o.p.s. 5 997 362,40 95,143 82,143 5 378 177,60 

CZ.1.04/5.1.01/77.00197 

Vytvoření tematické sítě na 
podporu zaměstnanosti v 

oblasti náhradní rodinné péče 

ve spolupráci s odborníky z 

Německa a Rakouska 

Sdružení pěstounských 

rodin 
3 451 858,72 95,098 85,098 3 404 847,52 

CZ.1.04/5.1.01/77.00182 Pojďme do toho společně II. Vzdělávání s.r.o. 7 979 430,00 94,610 84,610 7 693 290,00 

CZ.1.04/5.1.01/77.00231 

Transfer, aplikace, pilotáž a 
replikace modifikovaného 

systému Kofoedovy školy v 

prostředí ČR 

Astrid, o.p.s. 8 870 970,67 93,683 81,183 8 309 571,97 

CZ.1.04/5.1.01/77.00227 

Podpora zaměstnanosti v 

zemědělských oblastech 
Ústeckého kraje 

2S Agency s.r.o. 4 719 941,00 92,340 80,840 4 364 525,00 

CZ.1.04/5.1.01/77.00243 Podpora dospělých s AD//H/D 
NÁRODNÍ INSTITUT PRO 

DĚTI A RODINU 
8 155 765,20 91,888 80,388 6 905 257,28 

CZ.1.04/5.1.01/77.00241 

Mezinárodním partnerstvím k 

inovaci rozvoje sociálních 

služeb prostřednictvím 
zapojení nezaměstnaných 

Centrum pro komunitní 

práci východní Morava 
6 880 045,84 88,493 78,993 6 389 706,88 

CZ.1.04/5.1.01/77.00207 

Mezinárodní spoluprací ke 

zvýšení zaměstnanosti na 

venkově 

PRO-BIO Svaz ekologických 
zemědělců 

2 856 426,00 88,253 76,753 2 756 185,00 

CZ.1.04/5.1.01/77.00203 

Přenosem zkušeností proti 

distkriminaci osob se 

zdravotním postižením na 

trhu práce 

Národní rada osob se 

zdravotním postižením 
České republiky 

3 631 788,66 87,550 77,050 3 272 535,30 

CZ.1.04/5.1.01/77.00212 
Regionální centrum na 

podporu sociálního podnikání 

PPSD Personální a 

poradenské sociální 

družstvo 

3 575 036,56 87,003 77,003 3 542 527,56 

Počet vybraných projektů 32 

Celková maximální výše podpory 171 810 344,64 Kč 

Počet projektů v zásobníku 

projektů 
0 

Zbývající prostředky 204 947 765,19 Kč 



CZ.1.04/5.1.01/77.00161 

Inovační kompendium v 

systému zaměstnanosti osob 

se zdravotním postižením v 

mezinárodním kontextu 

Asociace TRIGON 7 858 796,64 86,990 74,990 7 676 852,64 

CZ.1.04/5.1.01/77.00205 
Zahraniční zaměstnanci na 

trhu práce 

SDRUŽENÍ PRO INTEGRACI 

A MIGRACI 
9 362 295,60 86,845 74,345 7 358 472,00 

CZ.1.04/5.1.01/77.00202 
Vzdělávání pracovníků Úřadů 
práce v komunikaci s osobami 

se zdravotním postižením 

Národní rada osob se 
zdravotním postižením 

České republiky 

4 351 599,28 86,245 77,745 3 832 710,80 

CZ.1.04/5.1.01/77.00248 

Implementace přístupů k 

flexicurity v malých a 
středních podnicích (MSP) v 

podmínkách ČR s využitím 

zahraniční spolupráce 

Asociace malých a 
středních podniků a 

živnostníků ČR 

6 957 912,00 85,043 74,543 6 216 846,00 

CZ.1.04/5.1.01/77.00143 

Přenos inovativních nástrojů v 

oblasti integrace uchazečů o 
zaměstnání na trh práce a 

jejich ověření v praxi 

REINTEGRA 3 423 215,40 84,878 76,878 3 423 215,40 

CZ.1.04/5.1.01/77.00150 

Příprava a podpora podnikání 

žen v Jihomoravském kraji s 

využitím zahraničních 
zkušeností 

Regionální hospodářská 

komora Brno 
4 815 655,32 84,575 73,075 4 488 751,86 

CZ.1.04/5.1.01/77.00211 
Inovativní prosazování 

sociálního podnikání 

P3 - People, Planet, Profit, 

o.p.s. 
8 096 238,28 84,400 73,400 7 741 297,68 

CZ.1.04/5.1.01/77.00225 

Management rodičovské 

dovolené ve firemním 

prostředí - Nový začátek 

APERIO - Společnost pro 
zdravé rodičovství 

4 923 474,64 83,925 70,425 4 870 485,84 

CZ.1.04/5.1.01/77.00224 

Nové vize co-workingu jako 

cesta k posílení pracovních 

příležitostí žen 

Centrum podpory podnikání 
Praha 

8 563 367,36 82,610 66,220 7 635 748,90 

CZ.1.04/5.1.01/77.00190 

Přenos znalostí v oblasti e-

inkluze osob starších 50 let na 

trhu práce 

M´AM´ALOCA 3 779 136,44 79,985 72,485 3 554 622,56 

CZ.1.04/5.1.01/77.00218 Přednost přednostem www.scio.cz, s.r.o. 8 290 695,60 79,840 66,840 6 327 703,72 

CZ.1.04/5.1.01/77.00162 

Přeshraničně na Třinecku - 
rozvoj místního partnerství 

Třinecka pro vznik 

přeshraničního trhu práce 

Institut EuroSchola, o.s. 3 081 593,60 79,525 69,525 2 326 016,00 

CZ.1.04/5.1.01/77.00180 

Inovativní přístupy v oblasti 

zvyšování finanční 
gramotnosti uchazečů o 

zaměstnání - Euro Finance 

Driving Licence 

TIVIT spol. s r.o. 7 146 042,12 78,920 71,920 6 169 875,28 

CZ.1.04/5.1.01/77.00138 

Přenos mezinárodních 

zkušeností a dobré praxe pro 
začínající malé a střední 

podnikatele v oblasti služeb 

PVM Projekt s.r.o. 3 527 964,00 78,545 69,045 3 516 872,00 

CZ.1.04/5.1.01/77.00230 

Zvyšování kvality 

nízkoprahových sociálních 

služeb prostřednictvím sdílení 
dobré praxe ve vybraných 

zemích EU 

Česká asociace streetwork, 

o.s. 
6 431 517,92 73,845 66,345 5 971 448,00 

 

 

VIII. Zásobník projektů 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Registrační číslo 

projektu 
Žadatel 

Název návrhu 

projektu 

Požadovaná výše 

podpory (Kč) 

Věcné hodnocení - 

počet bodů 
Schválená 

podpora (Kč) 

celkem 

z toho 

obecná 

kritéria 

              



IX. Seznam všech podaných projektů 

 
 

Registrační číslo 

projektu 
Název Žadatel FH HP 

VH 

VK 
celkem 

z toho 

obecná 

kritéria 

CZ.1.04/5.1.01/77.00134 

Mezinárodní výměna zkušeností v 

oblasti aktivizace pracovního 

potenciálu osob ohrožených 

sociálním vyloučením 

Sdružení azylových domů v 

ČR, o.s. 
ANO ANO 61,935 54,935 X 

CZ.1.04/5.1.01/77.00135 

Přenos mezinárodních zkušeností a 

dobré praxe se zaměstnáváním v 

rámci sociálních podniků 

VS Rychleby s.r.o. ANO ANO 71,425 63,925 X 

CZ.1.04/5.1.01/77.00136 Art and Nature Therapy Sdružení SPLAV, o.s. ANO ANO 68,240 58,740 X 

CZ.1.04/5.1.01/77.00137 

Inovace metod, nástrojů a 

přístupů uplatňovaných pro 

aktivaci a podporu pracovního 

uplatnění osob ohrožených sociální 
exkluzí 

Petr Otáhal, s.r.o. ANO ANO 68,435 62,935 X 

CZ.1.04/5.1.01/77.00138 

Přenos mezinárodních zkušeností a 

dobré praxe pro začínající malé a 

střední podnikatele v oblasti 

služeb 

PVM Projekt s.r.o. ANO ANO 78,545 69,045 ANO 

CZ.1.04/5.1.01/77.00139 
Výměna mezinárodních zkušeností 

a dobré praxe v sociální oblasti 
MĚSTO HAVLÍČKŮV BROD ANO ANO 65,695 56,695 X 

CZ.1.04/5.1.01/77.00140 

Přenos inovací ve výuce tradičních 

řemesel a v propagaci tradičních 

produktů prostřednictvím E-
commerce pro uplatnění na trhu 

práce 

TEMPO TRAINING  & 

CONSULTING a.s. 
ANO NE X X X 

CZ.1.04/5.1.01/77.00141 
Perspektiva se snoezelen metodou 

ve Zlínském kraji 

"Rodinné centrum Kamarád - 

Nenuda o.s." 
ANO NE X X X 

CZ.1.04/5.1.01/77.00142 
Čarunki - vzájemným učením k 

informacím a inovacím 
IQ Roma servis, o.s. ANO ANO 97,832 78,938 NE 

CZ.1.04/5.1.01/77.00143 

Přenos inovativních nástrojů v 

oblasti integrace uchazečů o 

zaměstnání na trh práce a jejich 
ověření v praxi 

REINTEGRA ANO ANO 84,878 76,878 ANO 

CZ.1.04/5.1.01/77.00144 

MEZI GENERACEMI AKTIVNĚ A 

SPOLEČNĚ - tematická síť pro 

zapojení seniorů a mládeže a 

komunitní spolupráci 

NÁRODNÍ SÍŤ ZDRAVÝCH 

MĚST ČR 
ANO ANO 68,185 62,185 X 

CZ.1.04/5.1.01/77.00145 
Inovace a udržitelnost jako nástroj 

na rozvoj místního trhu práce 

Občanské sdružení "CHANCE 

IN NATURE-LOCAL ACTION 

GROUP" 

ANO NE X X X 

CZ.1.04/5.1.01/77.00146 
Tvorba a pilotní ověření inovativní 

metodiky: backpack journalism 
REKVAL, s.r.o. ANO ANO 96,022 79,565 ANO 

CZ.1.04/5.1.01/77.00147 ZaL.O.G.uj se-transfer inovace SEDUKON,  o.p.s. ANO NE X X X 

CZ.1.04/5.1.01/77.00148 ACTIVE-transfer inovativní metody MEROSYSTEM s.r.o. ANO ANO 91,138 81,138 NE 

CZ.1.04/5.1.01/77.00149 
Harmonizace práce a rodiny ve 

zdravotnictví a sociální péči 

Vzdělávací institut AGEL, 

o.p.s. 
ANO ANO 71,828 61,328 X 

CZ.1.04/5.1.01/77.00150 

Příprava a podpora podnikání žen 

v Jihomoravském kraji s využitím 

zahraničních zkušeností 

Regionální hospodářská 
komora Brno 

ANO ANO 84,575 73,075 ANO 

CZ.1.04/5.1.01/77.00151 JOB after 50 
Okresní hospodářská komora 

Přerov 
ANO ANO 98,078 88,078 NE 

CZ.1.04/5.1.01/77.00152 

Vytvoření a šíření inovativní 

metodiky pro řešení problémů 
pracovníků ve výzkumu a vývoji 

Talent Innovation s.r.o. ANO NE X X X 

CZ.1.04/5.1.01/77.00153 

Vytvoření a šíření inovativní 

metodiky pro řešení problémů 

pracovníků v ŘLZ 

Talent Innovation s.r.o. ANO NE X X X 

CZ.1.04/5.1.01/77.00154 

Vývoj metodiky pro evaluaci a 

modifikaci domácího prostředí 
osob se zdravotním postižením za 

účelem zvýšení jejich 

zaměstnatelnosti 

ILA, s.r.o. ANO ANO 74,655 63,655 X 

CZ.1.04/5.1.01/77.00155 FIT FOR FLEXI Channel Crossings s.r.o. ANO ANO 98,455 83,455 ANO 

CZ.1.04/5.1.01/77.00156 

Inovace motivačních programů pro 

mladistvé opouštějící dětské 

domovy 

"AKLUB Centrum vzdělávání a 

poradenství" 
ANO ANO 100,383 89,383 NE 

CZ.1.04/5.1.01/77.00157 
Podpora imigrantů při vstupu na 
trh práce a v samostatném 

podnikání 

Obvodní hospodářská komora 

v Praze 5 
ANO ANO 53,195 45,695 X 

CZ.1.04/5.1.01/77.00158 

"Milevsko - Čechy v malém" - 

zvýšení zaměstnatelnosti v regionu 

Milevska prostřednictvím 
destinačního managementu 

Město Milevsko ANO NE X X X 

CZ.1.04/5.1.01/77.00159 

Měnit politiku trhu práce a bydlení 

spolu s lidmi se zkušeností s 

chudobou 

EAPN ČR, o. s. ANO ANO 53,070 47,570 X 

CZ.1.04/5.1.01/77.00160 
Sítě nestátních neziskových 
organizací a rozvoj lidských zdrojů 

a zaměstnanosti 

Asociace nestátních 
neziskových organizací v 

České republice 

ANO ANO 80,568 72,068 NE 



CZ.1.04/5.1.01/77.00161 

Inovační kompendium v systému 

zaměstnanosti osob se zdravotním 

postižením v mezinárodním 

kontextu 

Asociace TRIGON ANO ANO 86,990 74,990 ANO 

CZ.1.04/5.1.01/77.00162 

Přeshraničně na Třinecku - rozvoj 

místního partnerství Třinecka pro 

vznik přeshraničního trhu práce 

Institut EuroSchola, o.s. ANO ANO 79,525 69,525 ANO 

CZ.1.04/5.1.01/77.00163 FOR US 
ANNA KK, o. s. (Asociace 
nevládních neziskových aktivit 

Karlovarského kraje) 

ANO NE X X X 

CZ.1.04/5.1.01/77.00164 Pro inspiraci za hranice 2 EDLiT s.r.o. ANO ANO 77,583 71,083 NE 

CZ.1.04/5.1.01/77.00165 Škola druhé šance Educa International, o.p.s. ANO ANO 95,143 82,143 ANO 

CZ.1.04/5.1.01/77.00166 Otevři dveře! 
KOLPINGOVA RODINA 
SMEČNO 

ANO ANO 83,970 75,970 NE 

CZ.1.04/5.1.01/77.00167 
Saint Patrick centre, aneb jak se 

zaměstnává u sousedů 

Akademie Jana Amose 

Komenského, oblast - 

Šumperk 

ANO NE X X X 

CZ.1.04/5.1.01/77.00168 

Rozvoj kompetencí 

vysokoškolských kariérových 

poradců 

Asociace vysokoškolských 

poradců, o. s. 
ANO NE X X X 

CZ.1.04/5.1.01/77.00169 

Severská inspirace - přenos 

švédských a finských zkušeností s 
využitím metody Podporované 

zaměstnávání v oblasti služeb 

zaměstnanosti do české praxe 

Česká unie pro podporované 

zaměstnávání, o.s. 
ANO ANO 68,128 60,128 X 

CZ.1.04/5.1.01/77.00170 

Zlepšení přístupu osob se 

sluchovým postižením na český a 
zahraniční trh práce a přenos 

zahraniční dobré praxe do 

inovačních postupů využívaných 

pracovníky, kteří poskytují služby 

osobám se sluchovým postižením 

Medical Healthcom spol.s r.o. ANO ANO 66,515 59,515 X 

CZ.1.04/5.1.01/77.00171 
Barometr trhu práce: Zlepšení 

poradenství na trhu práce 
Masarykova univerzita ANO NE X X X 

CZ.1.04/5.1.01/77.00172 Ženy jako podnikatelky ERUDICO s.r.o. ANO ANO 59,175 50,675 X 

CZ.1.04/5.1.01/77.00173 
Lidé s tělesným postižením pro 

pracovní trh 

Metropolitní univerzita Praha, 

o.p.s. 
ANO ANO 63,893 57,893 X 

CZ.1.04/5.1.01/77.00174 
Vytvoření a rozvoj tematické sítě 
"Efektivní podpora žen  při jejich 

návratu na trh práce" 

ANDROACTION s.r.o. ANO ANO 57,940 47,940 X 

CZ.1.04/5.1.01/77.00175 

Přenos efektivních modelů 

finančního vzdělávání jako součást 

gramotností nezbytných pro 
úspěšnou zaměstnatelnost na trhu 

práce v ČR 

SOFTprojects, o.s. ANO ANO 63,825 58,825 X 

CZ.1.04/5.1.01/77.00176 

YES, SHE CAN: nediskriminační 

pracovní prostředí jako předpoklad 
zaměstnanosti a rozvoje 

Masarykova demokratická 

akademie 
ANO ANO 52,403 43,403 X 

CZ.1.04/5.1.01/77.00177 
Mezinárodní spolupráce pro 

Otrokovicko 
Město Otrokovice ANO NE X X X 

CZ.1.04/5.1.01/77.00178 

Přenos inovací do systému řízení 

lidských zdrojů Městského úřadu 

Břeclav 

MĚSTO BŘECLAV ANO ANO 64,028 59,028 X 

CZ.1.04/5.1.01/77.00179 
Inspirace v oblasti rozvoje a 

zaměstnanosti ohrožených dětí 

Centrum evropské spolupráce 

s.r.o. 
ANO ANO 102,248 89,748 ANO 

CZ.1.04/5.1.01/77.00180 

Inovativní přístupy v oblasti 

zvyšování finanční gramotnosti 

uchazečů o zaměstnání - Euro 

Finance Driving Licence 

TIVIT spol. s r.o. ANO ANO 78,920 71,920 ANO 

CZ.1.04/5.1.01/77.00181 

Mezinárodní spolupráce v oblasti 
rozvoje lidských zdrojů: rozvojový 

program pro zaměstnance úřadů 

územních samosprávných celků, 

vedoucí pracovníky Úřadu práce 
ČR a pracovníky vzdělávacích 

institucí 

Navreme Boheme, s.r.o. ANO ANO 91,183 82,183 NE 

CZ.1.04/5.1.01/77.00182 Pojďme do toho společně II. Vzdělávání s.r.o. ANO ANO 94,610 84,610 ANO 

CZ.1.04/5.1.01/77.00183 

ŽIVOT BEZ OMEZENÍ - 

Zintenzivnění mezinárodní 

spolupráce 

České ILCO ANO NE X X X 

CZ.1.04/5.1.01/77.00184 
Moderní přístupy k pracovnímu 
uplatnění žen 

DAMACO Group s.r.o. ANO ANO 74,455 66,455 NE 

CZ.1.04/5.1.01/77.00185 

Mezinárodní spolupráce při rozvoji 

partnerství, lidských zdrojů a 

řešení dlouhodobé 

nezaměstnanosti v Plzeňském a 
Karlovarském kraji 

AgAkcent, s.r.o. ANO ANO 55,020 48,520 X 

CZ.1.04/5.1.01/77.00186 

ŠANCE21: Alternativní formy 

zaměstnávání osob s mentálním 

postižením (implementace 

zahraničních zkušeností) 

PURPURA, o.s. ANO NE X X X 

CZ.1.04/5.1.01/77.00187 
Rodičovská dovolená - příležitost 

pro profesní růst 

Odyssey Performance 

Enhancement Network, spol. s 

r.o. 

ANO ANO 67,465 57,965 X 

CZ.1.04/5.1.01/77.00188 
Soudobé trendy a sociální inovace 

v oblasti dlouhodobé a přímé péče 

Evropská rozvojová agentura, 

s.r.o. 
ANO ANO 96,128 86,128 ANO 

CZ.1.04/5.1.01/77.00189 

Přenos znalostí v oblasti legálního 

uchopení prostituce a jeho dopad 

na trh práce 

ROZKOŠ bez RIZIKA ANO ANO 101,953 90,453 ANO 



CZ.1.04/5.1.01/77.00190 
Přenos znalostí v oblasti e-inkluze 

osob starších 50 let na trhu práce 
M´AM´ALOCA ANO ANO 79,985 72,485 ANO 

CZ.1.04/5.1.01/77.00191 Klíč k úspěchu 
OKO - vzdělávací a rozvojové 
centrum, o.s. 

ANO NE X X X 

CZ.1.04/5.1.01/77.00192 

Mezinárodní spolupráce jako 

pomoc nevyléčitelně nemocným a 

jejich rodinám 

Hospic sv. Jana N. Neumanna ANO ANO 41,590 37,090 X 

CZ.1.04/5.1.01/77.00193 
Mezinárodní spolupráce v oblasti 
integrace cizinců na Městské části 

Praha 13 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 13 ANO ANO 87,055 76,555 NE 

CZ.1.04/5.1.01/77.00194 

Vytvoření nových pracovních 

příležitostí v ochraně a interpretaci 

místního dědictví 

Společnost Rožmberk o.p.s. ANO NE X X X 

CZ.1.04/5.1.01/77.00195 

Přenos vzdělávacích metodik pro 
zvyšování kvalifikace pedagogů 

lesních a klasických mateřských 

škol 

Asociace lesních mateřských 

škol 
ANO NE X X X 

CZ.1.04/5.1.01/77.00196 
Mezinárodní spoluprací k inovacím 

na trhu práce v Libereckém kraji 

Okresní hospodářská komora 

Liberec 
ANO ANO 64,305 57,305 X 

CZ.1.04/5.1.01/77.00197 

Vytvoření tematické sítě na 

podporu zaměstnanosti v oblasti 

náhradní rodinné péče ve 

spolupráci s odborníky z Německa 
a Rakouska 

Sdružení pěstounských rodin ANO ANO 95,098 85,098 ANO 

CZ.1.04/5.1.01/77.00198 Zdravá firma Centrum mentoringu, o.s. ANO NE X X X 

CZ.1.04/5.1.01/77.00199 
Péče o děti jako mezigenerační 
most 

Zdravotnické zařízení městské 
části Praha 4 

ANO ANO 67,785 61,785 X 

CZ.1.04/5.1.01/77.00200 Partnerský trh práce 
Okresní hospodářská komora 

Hodonín 
ANO ANO 61,415 53,915 X 

CZ.1.04/5.1.01/77.00201 

Talenty pro 21. století - EU 

společenství praxe pro včasnou 

identifikaci a rozvoj technických a 

podnikatelských talentů 

RPIC-ViP s.r.o. ANO NE X X X 

CZ.1.04/5.1.01/77.00202 
Vzdělávání pracovníků Úřadů 
práce v komunikaci s osobami se 

zdravotním postižením 

Národní rada osob se 
zdravotním postižením České 

republiky 

ANO ANO 86,245 77,745 ANO 

CZ.1.04/5.1.01/77.00203 

Přenosem zkušeností proti 

distkriminaci osob se zdravotním 

postižením na trhu práce 

Národní rada osob se 

zdravotním postižením České 

republiky 

ANO ANO 87,550 77,050 ANO 

CZ.1.04/5.1.01/77.00204 

Řešení dopadů ekonomické krize a 

nezaměstnanosti vzděláváním 

vedoucím k zahájení podnikání 

Centrum pro komunitní práci 
Moravskoslezský kraj 

ANO ANO 65,140 54,640 X 

CZ.1.04/5.1.01/77.00205 
Zahraniční zaměstnanci na trhu 

práce 

SDRUŽENÍ PRO INTEGRACI A 

MIGRACI 
ANO ANO 86,845 74,345 ANO 

CZ.1.04/5.1.01/77.00206 SEN-zine,magazín pro seniory Elpida, o.p.s. ANO NE X X X 

CZ.1.04/5.1.01/77.00207 
Mezinárodní spoluprací ke zvýšení 

zaměstnanosti na venkově 

PRO-BIO Svaz ekologických 

zemědělců 
ANO ANO 88,253 76,753 ANO 

CZ.1.04/5.1.01/77.00208 

MÍSTNÍ PARTNERSTVÍ - transfer 
německých zkušeností z oblasti RP 

žen a mužů a slaďování rodiny a 

profese 

JURTA ANO NE X X X 

CZ.1.04/5.1.01/77.00209 
Coworking - přenos Know how pro 

sebezaměstnání 
Coworking Centrum s.r.o. ANO ANO 80,818 71,318 NE 

CZ.1.04/5.1.01/77.00210 
TESSEA získává mezinárodní 

zkušenosti 

P3 - People, Planet, Profit, 

o.p.s. 
ANO ANO 98,288 86,288 ANO 

CZ.1.04/5.1.01/77.00211 
Inovativní prosazování sociálního 
podnikání 

P3 - People, Planet, Profit, 
o.p.s. 

ANO ANO 84,400 73,400 ANO 

CZ.1.04/5.1.01/77.00212 
Regionální centrum na podporu 

sociálního podnikání 

PPSD Personální a poradenské 

sociální družstvo 
ANO ANO 87,003 77,003 ANO 

CZ.1.04/5.1.01/77.00213 
Age management - prosazování 
změn v zavedených systémech v 

oblasti trhu práce 

AKADEMIE J.A.KOMENSKÉHO 

SOKOLOV s.r.o. 
ANO NE X X X 

CZ.1.04/5.1.01/77.00214 

Senior help (Aktivní příprava na 

stáří-dnes na stáří našich blízkých, 

zítra na naše vlastní) 

Ponte Trading  s.r.o. ANO NE X X X 

CZ.1.04/5.1.01/77.00215 
Nové dovednosti pro nová 

pracovní místa 
Tvořivý život,nadační fond ANO NE X X X 

CZ.1.04/5.1.01/77.00216 
Zvyšování uplatnitelnosti 
absolventů na trhu práce 

Mladí konzervativci, o.s. ANO NE X X X 

CZ.1.04/5.1.01/77.00217 Venkovská akademie Pomocné ruce, o.s. ANO ANO 29,113 27,113 X 

CZ.1.04/5.1.01/77.00218 Přednost přednostem www.scio.cz, s.r.o. ANO ANO 79,840 66,840 ANO 

CZ.1.04/5.1.01/77.00219 

Výměna zkušeností se zahraničním 

partnerem v oblasti fungování 
úřadů a samospráv 

MĚSTO BOSKOVICE ANO ANO 39,883 35,883 X 

CZ.1.04/5.1.01/77.00220 

Výměna zkušeností se 

zahraničními partnery v oblasti 

fungování úřadů a samospráv se 

zaměřením na trh práce 

Město Tišnov ANO ANO 49,193 43,193 X 

CZ.1.04/5.1.01/77.00221 Infocentrum pro sociální podnikání 
Znojemský regionální rozvoj, 

o.p.s. 
ANO NE X X X 

CZ.1.04/5.1.01/77.00222 Rodiče samoživitelé/ky a trh práce 
APERIO - Společnost pro 

zdravé rodičovství 
ANO NE X X X 

CZ.1.04/5.1.01/77.00223 

Vytvoření tématické sítě "Zdraví 

pro práci po padesátce" - Moduly 

Osteoporóza a Úraz 

Fakultní nemocnice Královské 
Vinohrady 

ANO NE X X X 

CZ.1.04/5.1.01/77.00224 

Nové vize co-workingu jako cesta 

k posílení pracovních příležitostí 
žen 

Centrum podpory podnikání 

Praha 
ANO ANO 82,610 66,220 ANO 



CZ.1.04/5.1.01/77.00225 

Management rodičovské dovolené 

ve firemním prostředí - Nový 

začátek 

APERIO - Společnost pro 

zdravé rodičovství 
ANO ANO 83,925 70,425 ANO 

CZ.1.04/5.1.01/77.00226 
Mezinárodní spolupráce a podpora 
rozvoje lidských zdrojů na 

Krajském úřadě Zlínského kraje 

Zlínský kraj ANO ANO 70,403 61,403 X 

CZ.1.04/5.1.01/77.00227 

Podpora zaměstnanosti v 

zemědělských oblastech Ústeckého 
kraje 

2S Agency s.r.o. ANO ANO 92,340 80,840 ANO 

CZ.1.04/5.1.01/77.00228 

Zaměstnávání a vzdělávání 

talentovaných zdravotně 

hendikepovaných s postižením 

horních končetin 

"Polovina nebe" ANO NE X X X 

CZ.1.04/5.1.01/77.00229 Cizinci a pracovni vykoristovani 
Poradna pro 
občanství/Občanská a lidská 

práva 

ANO ANO 45,770 40,770 X 

CZ.1.04/5.1.01/77.00230 

Zvyšování kvality nízkoprahových 

sociálních služeb prostřednictvím 

sdílení dobré praxe ve vybraných 
zemích EU 

Česká asociace streetwork, 

o.s. 
ANO ANO 73,845 66,345 ANO 

CZ.1.04/5.1.01/77.00231 

Transfer, aplikace, pilotáž a 

replikace modifikovaného systému 
Kofoedovy školy v prostředí ČR 

Astrid, o.p.s. ANO ANO 93,683 81,183 ANO 

CZ.1.04/5.1.01/77.00232 
Rodina a zaměstnání - inovace pro 

venkov 

Novohradská občanská 

společnost o.s. 
ANO NE X X X 

CZ.1.04/5.1.01/77.00233 Volba povolání s perspektivou VIA ALTA a.s. ANO NE X X X 

CZ.1.04/5.1.01/77.00234 
Vybudování koordinačního centra 
práce na dálku v Třebíči 

MĚSTO TŘEBÍČ ANO ANO 98,420 86,420 ANO 

CZ.1.04/5.1.01/77.00235 

Práce z domu - Homeworking jako 

efektivní nástroj zvýšení flexibility 

pracovníků 

Hypericum ANO NE X X X 

CZ.1.04/5.1.01/77.00236 

Zvýšení odborných kompetencí a 

konkurenceschopnosti 
absolventů/tek VŠ na trhu práce 

prostřednictvím dobrovolnické 

praxe ve studentských 

neziskových organizacích 

Vysokoškolské katolické hnutí 

Česká republika, o.s. 
ANO NE X X X 

CZ.1.04/5.1.01/77.00237 
Centra sociálně orientovaných 

inovací 

Centrum pro komunitní práci 

Moravskoslezský kraj 
ANO NE X X X 

CZ.1.04/5.1.01/77.00238 Vdělávání žen na venkově 
Místní akční skupina Společná 

cesta, občanské sdružení 
ANO NE X X X 

CZ.1.04/5.1.01/77.00239 Mosty z chudoby 
Centrum pro komunitní práci 

východní Morava 
ANO ANO 65,063 54,563 X 

CZ.1.04/5.1.01/77.00240 
Poradenské středisko pro sociální 
podnikání 

Družstvo Nový start 21 ANO NE X X X 

CZ.1.04/5.1.01/77.00241 

Mezinárodním partnerstvím k 

inovaci rozvoje sociálních služeb 

prostřednictvím zapojení 
nezaměstnaných 

Centrum pro komunitní práci 

východní Morava 
ANO ANO 88,493 78,993 ANO 

CZ.1.04/5.1.01/77.00242 

Implementace konceptu hodnocení 

pracovní schopnosti ve vazbě na 

principy Age Managementu 

Zdravotní ústav se sídlem v 
Brně 

ANO NE X X X 

CZ.1.04/5.1.01/77.00243 Podpora dospělých s AD//H/D 
NÁRODNÍ INSTITUT PRO DĚTI 

A RODINU 
ANO ANO 91,888 80,388 ANO 

CZ.1.04/5.1.01/77.00244 Paralelní světy Art Movement, o.s. ANO ANO 69,655 61,655 X 

CZ.1.04/5.1.01/77.00245 

Vytvoření Job centra v Děčíně 

prostřednictvím přenosu inovace z 

Velké Británie 

Charitní sdružení Děčín ANO NE X X X 

CZ.1.04/5.1.01/77.00246 Partnerství pro Sokolovsko 
DESTINAČNÍ SPOLEČNOST 

SOKOLOVSKO, o.p.s. 
ANO ANO 67,648 60,148 X 

CZ.1.04/5.1.01/77.00247 

Mezinárodní spoluprací k posílení 

role žen v komunitách 
prostřednictvím participace 

místních partnerství 

TriComUnity o.p.s. ANO NE X X X 

CZ.1.04/5.1.01/77.00248 

Implementace přístupů k 

flexicurity v malých a středních 

podnicích (MSP) v podmínkách ČR 
s využitím zahraniční spolupráce 

Asociace malých a středních 

podniků a živnostníků ČR 
ANO ANO 85,043 74,543 ANO 

CZ.1.04/5.1.01/77.00249 
IZITURY - Centrum pro přístupné a 
srozumitelné informace 

Společnost pro podporu lidí s 

mentálním postižením v 

České republice, o.s. 

ANO ANO 62,920 56,920 X 

CZ.1.04/5.1.01/77.00250 Knowledge transfer office 
Knowledge Management 
Cluster, o.s. 

ANO NE X X X 

CZ.1.04/5.1.01/77.00251 

Inovativní rekvalifikační kurz 

projektového řízení vytvářený na 

základě mezinárodní spolupráce 

Centrum evropského 

projektování a.s. 
ANO NE X X X 

CZ.1.04/5.1.01/77.00252 
Přenosem inovací k lepší 
zaměstnanosti osob se zdravotním 

postižením 

Litvínovská vzdělávací 

společnost s.r.o. 
ANO ANO 86,283 76,283 NE 

CZ.1.04/5.1.01/77.00253 

Podpora zaměstnanosti žen v 

kontextu mezinárodních 

zkušeností v Ústeckém kraji 

Rekvalifikační a informační 

centrum s.r.o. 
ANO ANO 87,368 75,368 NE 

CZ.1.04/5.1.01/77.00254 

Snižování deprese a posilování 

duševního zdraví a mentální 

vitality u zaměstnanců 

prostřednictvím inovativního e-

programu 

PSYCHIATRICKÉ CENTRUM 
PRAHA 

ANO NE X X X 

CZ.1.04/5.1.01/77.00255 
Soulad profesního a osobního 

života 
DAMACO Group s.r.o. ANO ANO 77,520 67,020 NE 

CZ.1.04/5.1.01/77.00256 
Age Management v praxi podniků 
JmK 

AD Educa a.s. ANO NE X X X 



CZ.1.04/5.1.01/77.00257 
Inovativní metody k začleňování 

žen na trh práce 
B.I.B.S., a.s. ANO ANO 68,335 60,335 X 

CZ.1.04/5.1.01/77.00258 

Využití zahraničních zkušeností 

multifaktorové diagnostiky a 
intervence stresu spojeného s 

prací k přenosu a aplikaci těchto 

metod do ČR s cílem zlepšit situaci 

ohrožených osob starších padesáti 

let na trhu práce a pomoci zaměst. 
k impl. metod do praxe. 

CAPA, a.s. ANO ANO 64,150 57,150 X 

CZ.1.04/5.1.01/77.00259 

Přístupy zaměstnavatelů k 

důchodové reformě v ČR a u 

vybraných rizikových skupin osob 

50+ s využitím zkušeností v EU, 
včetně pilotního ověření 

CAPA, a.s. ANO NE X X X 

CZ.1.04/5.1.01/77.00260 
Podpora válečných veteránů 

starších 50 let 
IMPEL spol. s r.o. ANO ANO 66,883 60,383 X 

CZ.1.04/5.1.01/77.00261 Kariérní a osobnostní diagnostika 
ALVIT - INOVACE A 

VZDĚLÁVÁNÍ s.r.o. 
ANO NE X X X 

CZ.1.04/5.1.01/77.00262 

Videorecruitment jako nástroj 

pracovního trhu aneb první dojem 
dvakrát neuděláš 

Talk CV International s.r.o. ANO NE X X X 

CZ.1.04/5.1.01/77.00263 Kolotoč Síť mateřských center o.s. ANO NE X X X 

 
 
Poznámky:  

FH - formální hodnocení 

HP - hodnocení přijatelnosti 

VH - věcné hodnocení – uvede se průměrný počet získaných bodů (nutno min. 65 bodů 

z obecných kritérií) 

VK - výběrová komise 

 

Vyplňuje se:   

Ano  – ano, projekt uspěl 

Ne  – ne, projekt neuspěl 

Z – zásobník projektů 

X – projekt nebyl hodnocen 

 


